
2020 年 3 月 

東濃カントリー倶楽部 

 

新型コロナウィルス感染予防及び拡散防止について 

 

 弊ゴルフ場では、新型コロナウィルス感染予防及び拡散防止のため、お客様と従業員

の健康と安全を考慮し、下記の対策に努めております。 

 

＊従業員のマスク着用、手洗い・うがい・消毒の徹底。 

＊従業員の体調管理の徹底。 

＊各施設入口での消毒液（アルコール）の設置感染予防として、手指消毒にご利用下

さい。 

＊通常の共用部清掃に加え、特にフロント周り、階段手すり、ドアノブ、精算機、カ

ート、テーブル、椅子、レストランや浴場設備内などの拭き上げ消毒の強化。 

 

お客様におかれましては、ご理解・ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

支配人 


